
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

Агадз &

v

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с 70-летием со дня основания Управления Донецкого горного
округа по обеспечению безопасного ведения работ в угольной
промышленности (с 2014 года - Государственного Комитета горного и
технического надзора Донецкой Народной Республики)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительные профессиональные достижения, многолетний
добросовестный труд наградить медалью «За трудовую доблесть»
МАКАРОВСКОГО Игоря Вадимовича - начальника Торезской
государственной горнотехнической инспекции в угольной промышленности
Государственного Комитета горного и технического надзора Донецкой
Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

т 1
Гш

С '
И

* У
п

А. В. Захарченко

г. Донецк
27

07 февраля 2018 года




